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1.
a. Działanie na rzecz ładu urbanistycznego przestrzeni publicznej i poprawy komfortu życia mieszkańców zmierzające do wprowadzenia
racjonalnych decyzji planistycznych, inwestycyjnych, rozwiązań transportowych i komunikacyjnych (dotyczących ruchu pieszego,
rowerowego, samochodowego), b. Ochrona środowiska i zachowania terenów zielonych z uwzględnieniem zasad zrównoważonego rozwoju w
dzielnicy Zwierzyniec, dbanie o jakość powietrza, bezpieczeństwa oraz redukcję hałasu i barier architektonicznych, c. Dbanie o rozwój
terenów zieleni; d. Reprezentowanie interesów mieszkańców dzielnicy Zwierzyniec, kształtowanie opinii publicznej, współdziałanie z władzami
Gminy, instytucjami państwowymi i GMsamorządowymi, jednostkami organizacyjnymi, organizacjami pozarządowymi, osobami fizycznymi i
innymi podmiotami w zakresie obejmującym cele Stowarzyszenia,

2
gmina Kraków

3
a. Wspieranie działań zmierzających do ochrony komfort życia mieszkańców dzielnicy, zbieranie głosów i wyrażanie swojego stanowiska na
forum publicznym, b. Współpracę z organami administracji publicznej oraz innymi instytucjami i podmiotami; c. Tworzenie własnych
projektów dla poprawy estetyki i funkcjonalności przestrzeni publicznej (w tym porządkowanie ulic, placów, skwerów itp.), d. Organizowanie
spotkań, konferencji, eventow, konsultacji, akcji informacyjnych, marketingowych i wydawnictw związanych z realizacją celów stowarzyszeń,
e. Kierowanie postulatów do organów administracji publicznej i władz wspierających ład przestrzenny i ochronę zieleni, udział w
postępowaniach prawnych i administracyjnych związanych z celami stowarzyszenia. f. Wnioskowanie i opiniowanie spraw/projektów
architektonicznych, urbanistycznych inwestycyjnych, w tym planów zagospodarowania przestrzennego i warunków zabudowy terenu / decyzji
dotyczących przestrzeni publicznej w tym planów zagospodarowania przestrzennego, przyłączenia się do postępowań wszczętych przed
organami państwowymi, udział w postępowaniach prawnych i administracyjnych związanych z celami stowarzyszenia.  g. Działalność
związana z przyznawaniem dotacji dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów wspierających rozwój miasta, h. Współpraca z
policją i Strażą Miejską oraz innymi służbami miejskimi, w szczególności zarządzającymi infrastrukturą komunalną i transportem oraz zielenią
miejską zakresie bezpieczeństwa i ochrony środowiska.
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